RÉFÉRENCES
Réf. Outil Lg
(mm) Type Vis
(mm)
Cdt
(pces/boite)
D25-5T10 25 Torx 10 ø 30 à 3.5 5 pces
D25-5T15 25 Torx 15 ø 3.5 à 4 5 pces
D25-5T20 25 Torx 20 ø 4 à 5 5 pces
D25-5T25 25 Torx 25 ø 5 à 6 5 pces
D25-5T30 25 Torx 30 ø 6 à 7 5 pces
D25-2TR10 25 Torx rond 10 ø 30 à 3.5 2 pces
D25-2TR15 25 Torx rond 15 ø 3.5 à 4 2 pces
D25-2TR20 25 Torx rond 20 ø 4 à 5 2 pces
D25-2TR25 25 Torx rond 25 ø 5 à 6 2 pces
D25-2TR30 25 Torx rond 30 ø 6 à 7 2 pces
D25-5PZ1 25 Pozidriv 1 ø 2.1 à 3 5 pces
D25-5PZ2 25 Pozidriv 2 ø 3.1 à 5.2 5 pces
D25-5PZ3 25 Pozidriv 3 ø5.5 à 7 5 pces
D70-2PZ1 70 Pozidriv 1 ø 2.1 à 3 2 pces